
Uchwała nr XXXI/294/09
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 maja 2009 r.

w sprawie poręczenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach  dla Zespołu Zakładów  Opieki Zdrowotnej 

w Cieszynie

Na  podstawie  art.12  pkt  8  lit.  d  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592  z późn. zm.) oraz art.86 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje :

§ 1
1.  Udziela  się  poręczenia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 

Gospodarki Wodnej w Katowicach dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 
na  realizację  zadania  „Termomodernizacja  Szpitala  Śląskiego  w  Cieszynie”  do  kwoty 
8.372.301 zł , w tym
7.144.178 zł - kwota kapitału,
1.228.123 zł - odsetki od kapitału do chwili jego spłaty.

2.  Poręczenia, o którym mowa w ust .1, udziela się do dnia 31.08.2019 r.

3.  Zobowiązanie  wynikające  z  udzielonego  poręczenia  zostanie  wykonane  poprzez 
ewentualną zapłatę łącznych należności z tytułu rat kapitałowych i odsetek określonych dla 
każdego roku budżetowego wg poniższego zestawienia:

Lp.
Rok 

budżetowy
Kwoty poręczanej 
raty kapitałowej

( w zł )

Kwota poręczanej 
maksymalnej 

wysokości odsetek
( w zł )

Wysokość poręczenia
w roku
(w zł)

1 2 3 4 5
1. 2010 r. 198 450 264 922 463 372
2. 2011 r. 793 800 207 265 1 001 065
3. 2012 r. 793 800 182 267 976 067
4. 2013 r. 793 800 157 351 951 151
5. 2014 r. 793 800 132 346 926 146
6. 2015 r. 793 800 102 454 896 254
7. 2016 r. 793 800 82 336 876 136
8. 2017 r. 793 800 57 330 851 130
9. 2018 r. 793 800 32 327 826 127
10. 2019 r. 595 328 9 525 604 853

R a z e m: 7 144 178 1 228 123 8 372 301

§ 2

Pokrycie ewentualnej spłaty zobowiązań wynikających z poręczenia nastąpi z dochodów 
własnych powiatu i zabezpieczona zostanie w wydatkach budżetu  w latach 2009-2019.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr XXXI/294/09

